
 

All’albo on line e Amm.ne trasparente

 del sito web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATA l’attuale emergenza COVID-19 e la necessità di rifornire le scuole dei rotoli di

carta per le classi ad uso dei docenti

VISTO Il d. Lgs 50/2016 sul nuovo codice dei contratti e successive modifcce e integrazioni

VISTO il decreto 28 agosto 2018, n. 129 - regolamento di contabilità recante istruzioni generali

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolasticce 

VISTO il Regolamento interno di istituto per le attività negoziali ai sensi art. 45 del D.I. 12/2018

approvato con delibera n. 15 del 14.03.2019 e n. 46 del 11.05.2020

VISTO il P.A. 2020 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 35 del 19.12.2019

VERIFICATO cce non risultano in data odierna Convenzioni attive in CONSIP riferite al suddetto

acquisto in grado di soddisfare le esigenze dell’Amministrazione

VISTO che l’importo della fornitura permete di procedere mediante afdamento direto 

DETERMINA

L’ afdamento alla ditta MENEGTETTI RENATO & C s.n.c. la fornitura di materiale anticovid, per

un importo totale di € 450,18.

                 La Dirigente Scolastica

                   Prof.ssa Alessandra Milazzo

PDIC83900X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005102 - 20/11/2020 - C14 - U

Firmato digitalmente da MILAZZO ALESSANDRA


		2020-11-20T11:54:02+0100
	MILAZZO ALESSANDRA




